
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2499 

DETERMINA 
N. 2152 DEL 25/10/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Masero Lauretta

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Carrucciu Gianluigi

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: AREA SERVIZI AL TERRITORIO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:
AVVISO PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER IL RILASCIO DELLA CONCESSIONE DI
UN POSTEGGIO NELLE FIERE PRE-NATALIZIA, I DOLCI DELLE FESTE E DELL'EPIFANIA EDIZIONE
2021-2022.



Pagina 2 di 4                          COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2499 

DETERMINA N. 2152 DEL 25/10/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Masero Lauretta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gianluigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AVVISO PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER IL  RILASCIO DELLA 
CONCESSIONE DI UN POSTEGGIO NELLE FIERE PRE-NATALIZIA, I DOLCI D ELLE FESTE E 
DELL'EPIFANIA EDIZIONE 2021-2022.

  

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue

con la delibera di Consiglio Comunale n. 69 del 21 ottobre 2021 è stato approvato il nuovo piano
delle aree urbane da destinare al commercio nell’ambito delle fiere annuali; con tale
provvedimento si è approvato, altresì, il Regolamento per la disciplina del commercio su aree
pubbliche-parte fiere ed in particolare, l’ubicazione delle stesse sul territorio comunale e i criteri
per l’assegnazione dei posteggi da dare in concessione;

Al fine di dare attuazione al provvedimento consiliare risulta necessario procedere alla formazione
della graduatoria ai sensi dell’art. 7 del citato regolamento;

Accertata la necessità di stabilire che le domande per la fiera Pre-Natalizia e quelle relative alla
manifestazione denominata “I Dolci delle Feste” debbano pervenire entro il 15 novembre 2021,  e
le domande per la fiera dell’Epifania debbano pervenire entro il 03 dicembre 2021;

Visto l’allegato schema di istanza per l’assegnazione di posteggio, nel quale sono contenute le
modalità e le autocertificazioni da rendere per la partecipazione alla selezione da parte degli
interessati;

Visto il D.Lgs. 31 marzo 1998, n. 114 e successive modifiche;

Vista la L.R. 10/2001 e successive modifiche;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modifiche;

Vista la delibera di G.C. 201 del 16 dicembre 2020;

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 26 del 24/3/2021 (e successive variazioni) che
approva il Bilancio di Previsione 2021/2023;

Visto il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio
2021/2023, e successive variazioni, che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di
gestione affidati ai Dirigenti, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 99 del 9/6/2021;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 116 del 7/7/2021 che approva il Piano Esecutivo di
Gestione Finanziario 2021/2023 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/2011;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 4                          COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2499 

DETERMINA N. 2152 DEL 25/10/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Masero Lauretta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gianluigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AVVISO PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER IL  RILASCIO DELLA 
CONCESSIONE DI UN POSTEGGIO NELLE FIERE PRE-NATALIZIA, I DOLCI D ELLE FESTE E 
DELL'EPIFANIA EDIZIONE 2021-2022.

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio
comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1. di indire una procedura selettiva per la formazione di una graduatoria per il rilascio delle
concessioni di un posteggio nelle fiere Pre-Natalizia, I Dolci delle Feste e/o Epifania, ad
operatori in possesso dell’autorizzazione per l’esercizio del commercio itinerante su aree
pubbliche; 

2. di approvare lo schema di istanza, allegato ‘A’, che forma parte integrante della presente
determinazione; 

3. di pubblicare la manifestazione d’interesse sulla rete internet del Comune di Vicenza nella
sezione “gare e avvisi” e nella sezione Amministrazione Trasparente (ai sensi dell’art. 37
D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.ii.) e di darne la massima diffusione tramite gli organi di stampa; 

4. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi
sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio
del Comune, ai sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n.
267/2000 e dei principi contabili;  

5. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con
gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica,
ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

6. di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né altri
riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del
Comune;

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 4                          COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2499 

DETERMINA N. 2152 DEL 25/10/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Masero Lauretta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gianluigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AVVISO PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER IL  RILASCIO DELLA 
CONCESSIONE DI UN POSTEGGIO NELLE FIERE PRE-NATALIZIA, I DOLCI D ELLE FESTE E 
DELL'EPIFANIA EDIZIONE 2021-2022.

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Gian Luigi Carrucciu / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


